
 Jablochata Zdírec – instrukce k pobytu 

Milí hosté, za pořádek zodpovídáte vy a prosíme vás, abyste se řídili následujícími pokyny. 
Děkujeme vám za spolupráci a vstřícnost.

1. Vstupní bránu na pozemek jablochaty je třeba pouze mechanicky odsunout, nemá elektrický 
pohon

1. Přezouvejte se hned po vstupu do budovy (vezměte si sebou vlastní přezůvky), ulehčíte si tak úklid.
2. Zkontrolujte celý objekt a v případě jakéhokoli problému nám dejte, prosím, hned vědět-třeba pomocí 

fotografií na tel. Technického správce.
3. Doplňte chybějící sáčky do odpadkových košů (náhradní jsou v kuchyni ve skříňce pod dřezem a také ve 

skladu v přízemí, u hl. vstupu po pravé straně. Dveře jsou označené nápisem „SKLAD“ Neházejte odpadky do 
košů bez sáčků.

4. Povlečte si postele, povlečení najdete v prvním patře, ve skříni označené „SKLAD PRÁDLA“, 
5. Pokud spíte ve spacáku, použijte na postel alespoň prostěradlo, chráníte sami sebe i matraci (samotné 

prostěradlo je v ceně základního ubytování).
6. Pokud počasí dovolí, větrejte v celém objektu– minimalizujme riziko plísní.
7. K dispozici je zde kávovar Tchibo Cafissimo – kapsle je nutné si přivézt s sebou
8. Na jablochatě je výčepní zařízení s dvěma kohouty pro všechny druhy piv i limonád (bajonet i žehlička).
9. Rychlovarné konvice po použití vždy vypojte ze sítě, nebo ji alespoň odstavte.
10. Systém vytápění objektu je řízen pomocí termohlavic na jednotlivých radiátorech v místnosti. Při odjezdu 

prosím nastavte zpět na všech radiátorech polohu II. Děkujeme! V případě připomínek, kontaktuje 
Technického správce.

11. Pohlídejte, aby děti nelezly na radiátory a trubky topení.
12. Vstup na terasu v 1NP je zakázán.
13. Do objektu nepatří žádný otevřený oheň (svíčky aj.), celý objekt je striktně nekuřácký.
14. Ping-pong naleznete v garáži vedle kolárny. Klíče jsou součástí svazku klíčů od jednotlivých 

apartmánů. 
15. Kulečník, ping-pong a fotbálek mají své místo, během pobytu je nikam nepřesouvejte.

• Zničená tága a pingpongové pálky budou připočteny v konečné faktuře.
16. Do apartmánů a dětského koutku, prosím, nenoste žádné potraviny ani nápoje.
17. Část pozemků není oplocena, dávejte pozor na děti a domácí zvířata.
18. Na zahradě je oplocená vypuštěná hasičská nádrž. Vstup k nádrži je ZAKÁZÁN.
19. Na zahradě se nachází skluzavka a pískoviště. Za děti zde je zodpovědný dospělý na místě.
20. Třiďte odpad a minimalizujte plnění černé popelnice (směsný komunál).

•    Plasty, sklo a papír vhazujte do košů bez zbytků potravin.
•     Bioodpad dávejte do kompostéru v rohu parkoviště.
•     Studený popel z ohniště i grilu ukládejte do kompostéru.
•     Popelnice na papír, sklo, plasty a směsný odpad jsou umístěny na parkovišti.

21. Parkujte pouze na parkovišti a podél opěrné zdi u jablochaty – respektujte zákaz parkování na protilehlé 
louce. 

22. V krytém venkovním posezení, kde je umístěn gril a udírna si zajistěte vlastní grilovací uhlí a dřevo.
23. Nespotřebované uhlí můžete ponechat jako záchranu dalším hostům v garáži-kolárně.
24. Máte-li sebou pejska, řádně po něm ukliďte uvnitř i venku na zahradě, nezapomeňte na případná h*vínka. 

Dodržujte prosím noční klid – se sousedy (Pejzlovi, Zelenkovi) máme přátelské vztahy a chceme je zachovat.

Tipy na výlety po okolí naleznete ve společenské místnosti na jablochatě.

Pokud si nebudete s něčím vědět rady, neváhejte nám zavolat:

HOT LINE Správa budov nonstop - 775 780 102
Technický správce objektu –Jan Skácelík, 775 780 164 po-pá 7-15.30
Rezervace – Jana Lorenzová 771265678 – po-pá 7-15:30

DĚKUJEME, ŽE NÁM POMÁHÁTE UDRŽOVAT JABLOCHATU V DOBRÉM STAVU.

Wifi heslo: Zdirec@32!


